
                
 

 
 
 
 

 
 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 
 

RESOLUCIÓN NÚMERO 184 DE 2022 

 
(           11/05/2022            ) 

 

 

Página 1 de 1 

   

 

  

“Por la cual se hace un nombramiento en la planta de personal de la Unidad Administrativa Especial de 
Servicios Públicos.” 

 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PÚBLICOS-
UAESP 

 
En uso de sus facultades legales y conforme a lo establecido en el Acuerdo Distrital No. 257 de 2006, el Acuerdo 
011 de 2014, en concordancia con los Acuerdos 01 y 02 de 2012 del Consejo Directivo de la Unidad Administrativa 
Especial de Servicios Públicos y, 
 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar al señor JUAN CAMILO RAMIREZ GONZALEZ, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 80.076.790, en el empleo de Conductor, Código 480, Grado 14, cargo de libre nombramiento 
y remoción asignado a la Dirección General de la Unidad Administrativa Especial de Servicios Públicos.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO: De conformidad con lo establecido en el articulo 2.2.5.1.6. del Decreto 1083 de 2015, 
el señor JUAN CAMILO RAMIREZ GONZALEZ, deberá manifestar por escrito, dentro de los diez (10) días 
siguientes a la comunicación del presente acto administrativo, si acepta o rechaza el nombramiento efectuado 
en el cargo de Conductor, Código 480, Grado 14, cargo de libre nombramiento y remoción asignado a la 
Dirección General de la Unidad Administrativa Especial de Servicios Públicos. 
 
ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
Dada en Bogotá D.C. a los, once (11) días del mes de mayo de 2022. 
 
La Directora General de la Unidad Administrativa Especial de Servicios Públicos, 
 
 
 
 
 

LUZ AMANDA CAMACHO SÁNCHEZ 
 
 
 
Proyectó: Luz Alba Jiménez Ayala – Secretaria Ejecutiva-Subdirección Administrativa y Financiera-TH  
Revisó:    Karen Niño Ramírez – Profesional Especializado - Subdirección Administrativa y Financiera-TH  
Aprobó:   Rubén Darío Perilla Cárdenas – Subdirector Administrativo 

 


